АДминистрациЯ  муниципального образования
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТихвинскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО районА
Ленинградской области
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
[bookmark: _GoBack]	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 января 2020 года         № 08-18 -а

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения Пашозерского сельского поселения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения

    На основании пункта 3 статьи 4 Федерального Закона от 21 июля 2005 года №115 «О концессионных соглашениях» администрация муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Пашозерского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).
2. Разместить утвержденный перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Пашозерского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Пашозерского сельского поселения https://tikhvin.org/gsp/pashozero/.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Ответственность за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения			                      В.В. Вихров

Приложение
      Утверждено постановлением администрации Пашозерскогосельского поселения № 08-18 -а
                    от   30  января 2020 года

Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Пашозерского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ пп
	Наименование объекта ЖКХ
	Адрес
	Регистрация права
	Примечание
	Характеристика

	1.
	Котельная с оборудованием

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д.Пашозеро, ул. Центральная,7.
	47-АВ 405513 от 16.07.2014г.
	47:13:0311001:467
	Двухэтажное здание
площадь
372,3 кв.м.

	2.
	Земельный участок под зданием котельной

	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д.Пашозеро ул. Центральная,7
	47-47/028-47/028/006/2016-1697/1

	47:13:0311001:490
	Площадь 5 300 кв.м.

Планируемый срок заключения концессионного соглашения – до 31 декабря 2020 года.